
1 

 

 

                                                                       
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO, PATVIRTINTO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. VASARIO 28 D. SPRENDIMU           

NR. T-28 ,,DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO 

TVIRTINIMO“, PATIKSLINIMO 

2014 m. lapkričio 14 d. Nr. T-195 

Zarasai 

     

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

15 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Zarasų rajono savivaldybės biudžeto asignavimų pakeitimo ir 

įsiskolinimų tvarkos aprašo patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 20 d. 

sprendimu Nr. T-221 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės biudžeto asignavimų pakeitimo ir 

įsiskolinimų padengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3.2., 3.3, 3.4., 3.9., 3.10.,  punktais Zarasų 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.  Padidinti rajono Savivaldybės biudžeto pajamų planą  510,3 tūkst. Lt pagal 1 priedą. 

2.  Perskirstyti rajono Savivaldybės asignavimų valdytojų asignavimų planą iš valstybės 

biudžeto skirto mokinio krepšelio pagal 2  priedą. 

3. Perskirstyti rajono Savivaldybės biudžeto asignavimų planą iš valstybės ir 

savivaldybės biudžeto tarp rajono Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų, programų, 

funkcinės ir ekonominės klasifikacijos pagal 3 priedą. 

4. Padidinti rajono Savivaldybės biudžeto asignavimų planą iš valstybės biudžeto skirtų 

specialiųjų tikslinių dotacijų pagal 4 priedą. 

5. Sumažinti rajono Savivaldybės biudžeto asignavimų planą iš valstybės biudžeto skirtų 

specialiųjų tikslinių dotacijų pagal 5 priedą. 

6. Padidinti rajono savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų asignavimų planą 

savarankiškoms funkcijoms vykdyti pagal 6 priedą. 

7. Pakeisti Zarasų rajono savivaldybės tarybos  2014 m. vasario 28 d. sprendimą Nr. T-28 

,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto tvirtinimo“: 

7.1. Įrašyti 1.1 papunktyje vietoj skaičių „51159,9“, ,,400,0“ skaičius  „51801,8“, 

,,424,4“  ir  jį išdėstyti taip: 

,,1.1. bendrą pajamų  sumą –51801,8 tūkst. Lt, iš jų 3484,3 tūkst. Lt skolintų lėšų ir 424,4 

tūkst. Lt  2013 metų nepanaudotų biudžeto lėšų bei jų  paskirstymą  pagal  pajamų rūšis                   

(1 priedas);“ 

 7.2. Įrašyti 1.2 papunktyje vietoje skaičių ,,51159,9“, ,,19504,2“, ,,6540,7“ skaičius   

,,51801,8“, ,,20669,6“, ,6933,1“ ir  jį išdėstyti taip: 

,,1.2. bendrą asignavimų sumą –51801,8 tūkst. Lt ir jų paskirstymą pagal finansavimo 

šaltinius asignavimų valdytojų programoms vykdyti, iš jų –20669,6 tūkst. Lt darbo užmokesčiui ir 

6933,1 tūkst. Lt turtui įsigyti (2, 3, 4, 5, 7 priedai);“ 

7.3. Įrašyti 1.3 papunktyje vietoje skaičių ,,582.4 skaičių ,,825,0 ir  jį išdėstyti taip: 

,,1.3. biudžetinių įstaigų pajamų planą už suteiktas paslaugas ir įmokas už išlaikymą 

švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose, patalpų nuomą 825,0 tūkst. Lt (6 priedas);“ 

7.4. Priedus Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 išdėstyti nauja redakcija (pridedama).  

8. Pripažinti netekusiais galios Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimą Nr. T-158,, Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 18 d. sprendimo Nr. 

T-128 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto, patvirtinto rajono savivaldybės tarybos 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

 

2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-28 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto 

tvirtinimo“ patikslinimo “pakeitimo“ ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 18 d. 

sprendimą Nr. T-128 ,, Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto, patvirtinto rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-28 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės 

2014 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

 

Savivaldybės  meras        Arvydas Steponavičius   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 14 d. sprendimu Nr. T-195 

1 priedas 

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 M. BIUDŽETO PAJAMŲ PLANO 

TIKSLINIMAS 

 

 

Eil. 

Nr.  
Pajamos  Tūkst. Lt 

1 2 3 

1.  1. Mokesčiai 178,0 

2. 1.1. Turto mokesčiai 178,0 

3. 1.2. Nekilnojamojo turto mokestis 178,0 

4. 2.  Kitos pajamos 333,5 

6. 2.1.Pajamos už prekes ir paslaugas 242,6 

7. 2.1.1. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose 230,9 

8. 2.1.2. Pajamos už prekes ir suteiktas paslaugas 11,7 

9. 2.2. Kitos neišvardintos pajamos 40,6 

10. 2.3. Dividendai 50,3 

11. 3. Dotacijos -1,2 

12. 3. Dotacijos iš kitų valdymo lygių -1,2 

13. 3.1. Speciali tikslinė dotacija, iš jų: -1,2 

14. 3.1.1.Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 20,6 

15. 3.1.1.1. Socialinė parama mokiniams -17,2 

16. 3.1.1.2. Socialinės paslaugos 37,8 

17. 3.1.2. Mokinio krepšeliui finansuoti -46,0 

18. 3.1.3. Speciali  tikslinė dotacija klasės specialiųjų poreikių turintiems 

mokiniams 

24,2 

19. Iš viso pajamų 510,3 

20. Iš viso pajamų su nepanaudotomis biudžeto lėšomis 510,3 

21. Iš viso pajamų su skolintomis lėšomis 510,3 

 

______________



 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 14 d. sprendimu Nr. T-195 

2 priedas 

 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ ASIGNAVIMŲ PLANO  

PERSKIRSTYMAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO SKIRTO MOKINIO KREPŠELIUI 

FINANSUOTI 

 

                                             (Tūkst.Lt) 

Eil. 

Nr. 
Asignavimų valdytojai Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 
turtui 

įsigyti iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 

1. Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 
-343,2 -343,2  0,0 0,0 

2. Zarasų „Ąžuolo" gimnazijos 

direktorius 
1,9 1,9 1,4  0,0 

3. Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos 

direktorius 
78,3 78,3 59,8 0,0 

4. Zarasų rajono Dusetų Kazimiero 

Būgos gimnazijos direktorius 
117,1 117,1 89,4 0,0 

5. Zarasų „Santarvės" pradinės 

mokyklos direktorius 
32,1 32,1 25,5 0,0 

6. Zarasų rajono Antazavės Juozo 

Gruodžio vidurinės mokyklos 

direktorius 

0,6 0,6 0,4 0,0 

7. Zarasų r. Salako pagrindinės 

mokyklos direktorius 
66,7 66,7 50,9 0,0 

8. Zarasų r. Turmanto pagrindinės 

mokyklos direktorius 
0,2 0,2 0,1 0,0 

9. Zarasų sporto centro direktorius 6,6 6,6 5,0 0,0 

10. Zarasų meno mokyklos direktorius 8,6 8,6 6,6 0,0 

11. Zarasų rajono Dusetų meno mokyklos 

direktorius 
3,7 3,7 2,8 0,0 

12. Zarasų švietimo centro direktorius 27,4 27,4 21,0 0,0 

13. Iš viso: 0,0 0,0 262,9 0,0 

 

 

 

 

__________________



Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. liepos 14 d. sprendimu Nr. T-195 

3 priedas 

 

BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PLANO IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO  IR VALSTYBĖS 

BIUDŽETO PERSKIRSTYMAS TARP ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ, PROGRAMŲ BEI 

FUNKCINĖS IR EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS 

 

Asignavimų valdytojai Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1 2 3 4 5 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius -240,8 -379,2 235,9 139 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti -232,3 -370,7 235,9 139 

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti -8,5 -8,5 0,0 0,0 

          

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Antazavės seniūnijos seniūnas 2,5 2,5 0,0 0,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 2,5 2,5 0,0 0,0 

          

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktorius 47,6 48,8 32,7 -1,2 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 47,6 48,8 32,7 -1,2 

          

Kultūros centro Dusetų dailės galerijos direktorius 7,3 7,3 1,7 0,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 7,3 7,3 1,7 0,0 

          

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorius 0,0 0,0 -1,5 0,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 0,0 0,0 -1,5 0,0 

          

Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos 

direktorius 98,0 98,0 74,8 0,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 98,0 98,0 74,8 0,0 

          

Zarasų „Santarvės" pradinė mokyklos direktorius 76,9 76,9 19,6 0,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 76,9 76,9 19,6 0,0 

          

Salako bendruomenės centro direktorius 8,5 8,5 0,0 0,0 

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 8,5 8,5 0,0 0,0 

          

Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazijos 
direktorius 0,0 -7,6 0,0 7,6 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 0,0 -7,6 0,0 7,6 

          

Zarasų ,,Lakštingalos“ mokyklos direktorius 0,0 0,0 37,0 0,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 0,0 0,0 37,0 0,0 

1 2 3 4 5 



2 

 

 

Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos direktorius 0,0 -13,0 0,0 13,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 0,0 -13,0 0,0 13,0 

     

Zarasų sporto centro direktorius 0,0 -2,8 0,0 2,8 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 0,0 -2,8 0,0 2,8 

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ IŠ JŲ: 0,0 -160,6 400,2 161,2 

 

 

__________



Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 14 d. sprendimu Nr. T-195 

4 priedas  

 

 

 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ  ASIGNAVIMŲ PLANO 

PADIDINIMAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO SKIRTŲ SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ 

DOTACIJŲ 

 

                                             (Tūkst.Lt) 

Eil. 

Nr. 
Asignavimų valdytojai Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 
turtui 

įsigyti iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 

1. Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 37,8 37,8    

2. Zarasų rajono Dusetų Kazimiero 

Būgos gimnazijos direktorius  21,2 21,2 16,2 0,0 

3. Zarasų ,,Lakštingalos“ mokyklos 

direktorius 3,0 3,0 2,4   

4. Iš viso: 62,0 62,0 18,6 0,0 

 

_______________ 



Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 14 d. sprendimu Nr. T-195 

5 priedas 

 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ ASIGNAVIMŲ PLANO 

SUMAŽINIMAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO SKIRTŲ SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ 

DOTACIJŲ VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS 

ATLIKTI 

 

                                                        Tūkst.Lt. 

Eil. 

Nr.  
Asignavimų valdytojas Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 
turtui 

įsigyti iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius -63,2 -63,2 0,0 0,0 

2. Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti -17,2 -17,2 0,0 0,0 

3. Mokinio krepšeliui finansuoti -46,0 -46,0 0,0 0,0 

4. Iš viso -63,2 -63,2 0,0 0,0 

 

________________



Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 14 d. sprendimu Nr. T-195 

6 priedas 

 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ  ASIGNAVIMŲ PLANO 

PADIDINIMAS IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS 

VYKDYTI 

 

(Tūkst.Lt) 

Eil. 

Nr. 
Asignavimų valdytojai 

Iš 

viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokesč

iui 
1 2 3 4 5 6 

1. Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius 110,3 100,3 41,5 10,0 

2. Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

Antalieptės seniūnijos seniūnas 1,0 1,0   

3. Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
Antazavės seniūnijos seniūnas 1,0 1,0   

4. Zarasų rajono savivaldybės administracijos Degučių 

seniūnijos seniūnas 1,0 1,0   

5. Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 
seniūnijos seniūnas 1,0 1,0   

6. Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turmanto 

seniūnijos seniūnas 1,0 1,0   

7. Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
miesto seniūnijos seniūnas 36,0 20,0  16,0 

8. Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro 

direktorius 35,1 35,1 27,2   

9. Zarasų rajono savivaldybės kontrolierius 14,0 14,0 11,0  

10. Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktorius 30,0 30,0 22,9  

11. Zarasų krašto muziejaus direktorius 13,7 13,7 7,8  

12. Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos 

direktorius 2,8 2,8   

13. Zarasų „Santarvės" pradinės mokyklos direktorius 2,1 2,1   

14 Zarasų rajono Antazavės Juozo Gruodžio vidurinės 

mokyklos direktorius 5,2 5,2   

15. Zarasų r. Turmanto pagrindinės mokyklos direktorius 1,4 1,4   

16. Zarasų „Lakštingalos"  mokyklos direktorius 3,6 3,6   

 Zarasų meno mokyklos direktorius 15,0 15,0 6,8  

17. Zarasų rajono Dusetų meno mokyklos 

direktorius 2,0 2,0   

18. Salako bendruomenės centro direktorius 13,3 13,3 10,1  

19. Zarasų rajono Antazavės vaikų globos namų 

direktorius 222,0 222,0 30,0  

20. Iš viso: 511,5 485,5 157,3 26,0 

 

______________



 PATVIRTINTA 

 Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

 2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-28 

 (Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

                          2014 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. T-195 

                          redakcija) 

1 priedas 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS 

 

Eil. 

Nr.  
Pajamos  

 Tūkst. Lt 

1 2  3 

1.  1. Mokesčiai  19907,3 

2. 1.1. Pajamų mokesčiai 18891,0 

3. 1.1.1. Gyventojų pajamų  mokestis 8283,0 

4. 1.1.2. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybės išlaidų struktūroms išlyginti 5053,0 

5. 1.1.3. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybės pajamoms išlyginti 5555,0 

6. 1.2. Turto mokesčiai  813,0 

7. 1.2.1. Žemės mokestis 270,0 

8. 1.2.2. Paveldimo turto mokestis 15,0 

9. 1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 528,0 

10. 1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 203,3 

11. 1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 50,0 

12. 1.3.2.  Valstybinės rinkliavos 70,0 

13. 1.3.3. Vietinės rinkliavos 60,0 

14. 1.3.3. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą 23,3 

15. 2.  Kitos pajamos 1508,3 

16. 2.1. Turto pajamos 311,7 

17. 2.1.1.  Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo 
vandens telkinius 300,0 

18. 2.1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 11,7 

19. 2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 825,0 

20. 2.2.1. Pajamos už patalpų nuomą 61,9 

21. 2.2.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 633,0 

22. 2.2.3. Pajamos už prekes ir suteiktas paslaugas 130,1 

23. 2.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 3,0 

24. 2.4. Kitos neišvardintos pajamos 61,2 

25. 2.5. Europos sąjungos finansinės paramos lėšos 242,1 

26. 2.7. Ilgalaikio turto realizavimo pajamos 15,0 

27. 2.8. Dividendai 50,3 

28. 3. Dotacijos 26477,5 

29. 3. Dotacijos iš kitų valdymo lygių 26477,5 

30. 3.1. Speciali tikslinė dotacija, iš jų: 18716,5 

31. 3.1.1. Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 6024,1 

32. 3.1.1.1. Gyventojų  registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas 1,0 

33. 3.1.1.2. Civilinės būklės aktų registravimas 
76,3 

34. 3.1.1.3. Civilinės saugos organizavimas 88,3 

 



2 

 

 

1 2 3 

35. 3.1.1.4. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 1229,5 

36. 3.1.1.5. Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas  1477,0 

37. 3.1.1.7. Valstybės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 27,3 

38. 3.1.1.8. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 415,2 

39. 3.1.1.9. Melioracijai ir dirvoms kalkinti 227,0 

40. 3.1.1.10. Archyvinių dokumentų tvarkymas 38,9 

41. 3.1.1.11. Mobilizacijos administravimas 13,2 

42. 3.1.1.12. Vaikų teisių apsauga 160,6 

43. 3.1.1.13. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 611,3 

44. 3.1.1.14. Pirminė teisinė pagalba 8,3 

45. 3.1.1.15. Gyvenamosios vietos deklaravimas 31,7 

46. 3.1.1.16. Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos 2,0 

47. 3.1.1.17. Socialinė parama mokiniams 705,9 

48. 3.1.1.18. Socialinės paslaugos  681,5 

49. 3.1.1.19. Jaunimo teisių apsauga 45,5 

50. 3.1.1.20. Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 95,0 

51. 3.1.1.21.Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 88,7 

52. 3.1.2. Mokinio krepšeliui finansuoti 9698,0 

53. 3.1.3. Valstybės investicijų programai finansuoti 1020,0 

54. 3.1.4. Speciali  tikslinė dotacija klasės specialiųjų poreikių turintiems mokiniams 210,5 

55. 3.1.5. Speciali tikslinė dotacija pagal teisės aktus perduotoms įstaigoms išlaikyti 1476,0 

56. 3.1.6. Speciali tikslinė dotacija savivaldybės socialiniam būsto fondui plėtoti 122,0 

57. 3.1.7. Speciali tikslinė dotacija kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui 

padidinti 160,0 

58. 3.1.8. Dotacija iš kitų valdymo lygių 5,9 

59. 3.2. Bendrosios dotacijos kompensacija 7761,0 

60.   Iš viso pajamų 47893,1 

61. 2013 m. nepanaudotos biudžeto lėšos 424,4 

62. Iš viso  pajamų su nepanaudotomis biudžeto lėšomis 48317,5 

63. Skolintos lėšos (bankų kreditai) 3484,3 

64. Iš viso pajamų su skolintomis lėšomis 51801,8 

 

 

________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-28 

(Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014m. lapkričio 14 d. sprendimo  

Nr. T- 195 (redakcija) 

2 priedas 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI  

PAGAL FUNKCIJAS 

      

     Tūkst. Lt 

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas 

Išlaidos pagal funkcinę 

klasifikaciją 

Iš viso 

  

Iš jų 

išlaidoms 
turtui 

įsigyti iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 

1 Bendros savivaldybės paslaugos 7470,1 5561,4 2899,9 1908,7 

2 Gynyba 101,5 101,5 36,0   

3 

Viešoji tvarka ir visuomenės 

apsauga 1229,5 1229,5 858,8   

4 Ekonomika 2236,1 1741,3 347,1 494,8 

5 Aplinkos apsauga 133,9 133,9     

6 Būstas ir komunalinis ūkis 2529,6 2246,4 59,8 283,2 

7 Sveikatos priežiūra 239,3 239,3 113,7   

8 Poilsis, kultūra ir religija 7301,5 3615,3 2013,1 3686,2 

9 Švietimas 18003,0 17730,8 11296,6 272,2 

10 Socialinė apsauga 12557,3 12269,3 3044,6 288,0 

  IŠ VISO ASIGNAVIMŲ: 51801,8 44868,7 20669,6 6933,1 

 

_______________ 

 

 

 

 

 

 



     PATVIRTINTA 

     Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

     2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-28 

     (Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 14 d. sprendimo  

Nr. T-195 (redakcija) 

3 priedas 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI  PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 

     

    (Tūkst. Lt) 

Asignavimų valdytojai 
Iš viso 

 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
direktorius 25652,7 18812,9 5113,3 6839,8 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 16835,1 14629,6 3786,5 2205,5 

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 5,0 5,0     

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 4186,3 4178,3 1326,8 8,0 

Specialioji tikslinė dotacija socialiniam būstui plėtoti 122,0     122,0 

Skolintos lėšos 3484,3     3484,3 

Valstybės investicijų programai finansuoti 1020,0     1020,0 

          

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

Antalieptės seniūnijos seniūnas 26,0 26,0     

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 26,0 26,0     

          

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

Antazavės seniūnijos seniūnas 28,3 28,3     

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 28,3 28,3     

          

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Degučių 

seniūnijos seniūnas 29,1 29,1     

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 29,1 29,1     

          

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dusetų 
seniūnijos seniūnas 330,1 330,1     

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 330,1 330,1     

          

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Imbrado 

seniūnijos seniūnas 31,0 31,0     

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 31,0 31,0     

          

1 2 3 4 5 

 



2 

 

 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 

seniūnijos seniūnas 32,3 30,3   2,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 32,3 30,3   2,0 

          

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Suvieko 

seniūnijos seniūnas 25,9 25,9     

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 25,9 25,9     

          

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turmanto 

seniūnijos seniūnas 32,8 32,8     

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 32,8 32,8     

          

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 
miesto seniūnijos seniūnas 1411,2 1395,2   16,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 1411,2 1395,2   16,0 

          

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų  

seniūnijos seniūnas 30,3 30,3     

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 30,3 30,3     

          

Zarasų rajono savivaldybės kontrolierius 194,5 194,5 137,4   

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 194,5 194,5 137,4   

          

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro 

direktorius 1186,9 1182,4 713,3 4,5 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 1167,2 1162,7 699,4 4,5 

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 19,7 19,7 13,9   

          

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktorius 1314,5 1302,9 833,1 11,6 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 1311,3 1299,7 830,8 11,6 

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 3,2 3,2 2,3   

          

Zarasų krašto muziejaus direktorius 287,6 278,6 173,1 9,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 281,5 272,5 168,8 9,0 

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 6,1 6,1 4,3   

          

Kultūros centro Dusetų dailės galerijos direktorius 374,9 368,9 209,0 6,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 374,9 368,9 209,0 6,0 

          

Zarasų „Ąžuolo" gimnazijos direktorius 2155,6 2151,6 1399,2 4,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 518,5 514,5 238,7 4,0 

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 1581,8 1581,8 1158,9   

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 55,3 55,3 1,6   

          

1 2 3 4 5 



3 

 

 

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorius 2555,2 2551,0 1656,2 4,2 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 709,9 705,7 370,0 4,2 

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 1719,9 1719,9 1276,8   

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 125,4 125,4 9,4   

          

Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos 

direktorius 3170,6 3170,6 2111,2   

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 1047,0 1047,0 614,4   

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 1857,8 1857,8 1396,4   

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 90,9 90,9 2,6   

Specialioji tikslinė dotacija iš apskričių perduotoms 
įstaigoms išlaikyti 174,9 174,9 97,8   

          

Zarasų „Santarvės" pradinė mokyklos direktorius 1737,1 1737,1 1093,5   

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 543,3 543,3 269,3   

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 1104,6 1104,6 821,6   

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 89,2 89,2 2,6   

          

Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazijos 

direktorius 1678,0 1663,8 1126,0 14,2 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 432,8 418,6 233,5 14,2 

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 1188,6 1188,6 888,3   

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 56,6 56,6 4,2   

          

Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos direktorius 1421,3 1408,3 905,5 13,0 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 528,6 515,6 282,2 13,0 

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 825,8 825,8 618,9   

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 66,9 66,9 4,4   

          

Zarasų r. Turmanto pagrindinės mokyklos direktorius 937,4 937,4 611,7   

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 353,3 353,3 205,7   

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 540,2 540,2 403,0   

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 43,9 43,9 3,0   

          

Zarasų „Lakštingalos"  mokyklos direktorius 1516,3 1510,8 964,7 5,5 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 912,1 906,6 543,0 5,5 

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 561,4 561,4 419,8   

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 7,2 7,2 1,9   

Specialioji tikslinė dotacija iš apskričių perduotoms 
įstaigoms išlaikyti 35,6 35,6     

          

Zarasų  švietimo centro direktorius 284,4 284,4 186,0   

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 190,8 190,8 114,5   

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 93,6 93,6 71,5   

          

Zarasų sporto centro direktorius 615,4 612,1 395,7 3,3 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 523,8 520,5 325,8 3,3 

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 91,6 91,6 69,9   

1 2 3 4 5 



4 

 

 

Zarasų meno mokyklos direktorius 884,7 884,7 607,5   

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 795,3 795,3 539,3   

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 88,0 88,0 67,2   

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 1,4 1,4 1,0   

          

Zarasu rajono Dusetu meno mokyklos direktorius 382,2 382,2 269,7   

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 342,5 342,5 239,4   

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 39,7 39,7 30,3   

          

Zarasų priešgaisrinė apsaugos tarnybos viršininkas 1229,5 1229,5 858,8   

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 1229,5 1229,5 858,8   

          

Salako bendruomenės centro direktorius 507,4 507,4 244,7   

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 464,9 464,9 218,8   

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 42,5 42,5 25,9   

          

Zarasų rajono Antazavės vaikų globos namų 

direktorius 1738,6 1738,6 1060,0   

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 262,6 262,6 30,0   

Specialioji tikslinė dotacija iš apskričių perduotoms 

įstaigoms išlaikyti 1476,0 1476,0 1030,0   

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ IŠ JŲ: 51801,8 44868,7 20669,6 6933,1 

Savivaldybės funkcijoms vykdyti 29766,9 27468,1 10056,5 2298,8 

Specialioji tikslinė dotacija  1808,5 1686,5 1127,8 122,0 

Valstybės investicijų programai finansuoti 1020,0     1020,0 

Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui 

finansuoti 9698,0 9698,0 7222,6   

Skolintos lėšos 3484,3     3484,3 

Valstybės deleguotoms funkcijoms vykdyti 6024,1 6016,1 2262,7 8,0 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

 Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

 2014m. vasario 28 d. sprendimuNr. T-28 

 (Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

 2014 m. lapkričio 14 d. sprendimo  

Nr. T-195 

 redakcija) 
 4 priedas 

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

      

     (Tūkst. Lt) 

Programų pavadinimai Asignavimų valdytojai  
Iš viso 

 

Iš jų 

išlaidoms 
turtui 

įsigyti iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
direktorius 133,9 133,9     

Iš viso:   133,9 133,9 0,0 0,0 

            

Būsto ir komunalinio ūkio programa Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius 402,4 273,4 59,8 129,0 

Iš viso:   402,4 273,4 59,8 129,0 

            

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa 

  
  

  

  
  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius 1579,2 1348,4 115,4 230,8 

Zarasų „Ąžuolo" gimnazijos direktorius 2155,6 2151,6 1399,2 4,0 

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorius 2546,8 2542,6 1650,2 4,2 

Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos 

direktorius 3170,6 3170,6 2111,2   

Zarasų „Santarvės" pradinė mokyklos direktorius 1737,1 1737,1 1093,5   

 



2 

 

 

Zarasų sporto centro direktorius 608,5 608,0 395,7 0,5 

1 2 3 4 5 6 

  

  
  

  

  
  

  

Zarasų  švietimo centro direktorius 284,4 284,4 186,0   

Zarasų meno mokyklos direktorius 883,3 883,3 606,5   

Zarasu rajono Dusetu meno mokyklos direktorius 382,2 382,2 269,7   

Zarasų „Lakštingalos"  mokyklos direktorius 1513,7 1508,2 962,9 5,5 

Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazijos 

direktorius 1674,1 1659,9 1123,3 14,2 

Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos direktorius 1417,6 1404,6 902,9 13,0 

Zarasų r. Turmanto pagrindinės mokyklos direktorius 934,8 934,8 609,9   

Iš viso:   18887,9 18615,7 11426,4 272,2 

            

Inžinerinės infrastruktūros vystymo ir 

gyvenamosios aplinkos kokybės gerinimo 

programa 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius 149,8 57,7   92,1 

Zarasų priešgaisrinė apsaugos tarnybos viršininkas 1229,5 1229,5 858,8   

Iš viso:   1379,3 1287,2 858,8 92,1 

            

Kultūros plėtros programa 

  

  

  
  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius 1064,9 45,3   1019,6 

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro 

direktorius 1152,2 1147,7 699,4 4,5 

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktorius 1309,8 1298,2 830,8 11,6 

Zarasų krašto muziejaus direktorius 277,3 268,3 168,8 9,0 

Kultūros centro Dusetų dailės galerijos direktorius 343,9 337,9 209,0 6,0 

Iš viso:   4148,1 3097,4 1908,0 1050,7 

            

Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir sveikatos 

priežiūros programa 

  
  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius 8944,2 8664,2 1213,6 280,0 

Salako bendruomenės centro direktorius 506,1 506,1 243,8   

Zarasų rajono Antazavės vaikų globos namų 
direktorius 1738,6 1738,6 1060,0   



3 

 

 

Iš viso:   11188,9 10908,9 2517,4 280,0 

1 2 3 4 5 6 

Turizmo plėtros programa 

  

  
  

  

  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius 3499,7 535,9 139,9 2963,8 

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro 
direktorius 15,0 15,0     

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktorius 1,5 1,5     

Zarasų krašto muziejaus direktorius 4,2 4,2     

Zarasų sporto centro direktorius 6,9 4,1   2,8 

Kultūros centro Dusetų dailės galerijos direktorius 31,0 31,0     

Iš viso:   3558,3 591,7 139,9 2966,6 

            

Viešojo ir vidaus administravimo programa 
  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 
direktorius 8440,2 6523,2 2927,7 1917,0 

Zarasų rajono savivaldybės kontrolierius 194,5 194,5 137,4   

Iš viso:   8634,7 6717,7 3065,1 1917,0 

            

Viešųjų darbų programa 

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius 558,4 558,4 396,8   

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro 
direktorius 19,7 19,7 13,9   

Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 
direktorius 3,2 3,2 2,3   

Zarasų krašto muziejaus direktorius 6,1 6,1 4,3   

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorius 8,4 8,4 6,0   

Salako bendruomenės centro direktorius 1,3 1,3 0,9   

Zarasų meno mokyklos direktorius 1,4 1,4 1,0   

Zarasų „Lakštingalos"  mokyklos direktorius 2,6 2,6 1,8   

Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazijos 
direktorius 3,9 3,9 2,7   

Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos direktorius 3,7 3,7 2,6   

Zarasų r. Turmanto pagrindinės mokyklos direktorius 2,6 2,6 1,8   



4 

 

 

Iš viso:   611,3 611,3 434,1 0,0 

1 2 3 4 5 6 

Kaimo plėtros programa 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius 880,0 672,5 260,1 207,5 

Iš viso:   880,0 672,5 260,1 207,5 

            

Veiklos programa 

  
  

  

  
  

  

  

  
  

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

Antalieptės seniūnijos seniūnas 26,0 26,0     

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

Antazavės seniūnijos seniūnas 28,3 28,3     

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Degučių 

seniūnijos seniūnas 29,1 29,1     

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dusetų 

seniūnijos seniūnas 330,1 330,1     

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Imbrado 

seniūnijos seniūnas 31,0 31,0     

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Salako 

seniūnijos seniūnas 32,3 30,3   2,0 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Suvieko 

seniūnijos seniūnas 25,9 25,9     

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turmanto 

seniūnijos seniūnas 32,8 32,8     

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų 

miesto seniūnijos seniūnas 1411,2 1395,2   16,0 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Zarasų  
seniūnijos seniūnas 30,3 30,3     

Iš viso:   1977,0 1959,0 0,0 18,0 

Iš viso:   51801,8 44868,7 20669,6 6933,1 

 

 

______________ 



PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 28  d. sprendimu Nr. T-28 

(Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. T-195 

redakcija) 

5 priedas  

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ 

PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

       

      (Tūkst.Lt) 

Asignavimų valdytojai Programų pavadinimai 

 

Iš viso 

Iš jų 

Finan-

savimo 

šaltinis 

išlaidoms 
turtui 

įsigyti 

 iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 

 Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius 

  
  

  

  

  
  

  

  
  

  

  

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  SB 133,9 133,9     

Būsto ir komunalinio ūkio programa VB 122,0   122,0 

Būsto ir komunalinio ūkio programa SB 280,4 273,4 59,8 7,0 

Inžinerinės infrastruktūros vystymo ir gyvenamosios 

aplinkos kokybės gerinimo programa SB 149,8 57,7 0,0 92,1 

Kaimo plėtros programa SB 90,2 30,3 0,0 59,9 

Kaimo plėtros programa SL 147,6 0,0 0,0 147,6 

Kaimo plėtros programa VB 642,2 642,2 260,1 0,0 

Kultūros plėtros programa SB 77,3 45,3 0,0 32,0 

Kultūros plėtros programa VB 920,0 0,0 0,0 920,0 

Kultūros plėtros programa SL 67,6 0,0 0,0 67,6 

Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir sveikatos 

priežiūros programa  SB 6480,2 6458,2 881,8 22,0 

Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir sveikatos 

priežiūros programa  SL 258,0 0,0 0,0 258,0 

 



2 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  
  

  

  
  

  

  

  
  

  

Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir sveikatos 

priežiūros programa  VB 2206,0 2206,0 331,8 0,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa  SB 1056,7 1056,7 51,5 0,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa  VB 391,7 291,7 63,9 100,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa  SL 130,8 0,0 0,0 130,8 

Turizmo plėtros programa SB 619,4 535,9 139,9 83,5 

Turizmo plėtros programa SL 2880,3 0,0 0,0 2880,3 

Viešojo ir vidaus administravimo programa SB 7947,2 6038,2 2653,5 1909,0 

Viešojo ir vidaus administravimo programa VB 493,0 485,0 274,2 8,0 

Viešųjų darbų programa  VB 558,4 558,4 396,8   

Iš viso:     25652,7 18812,9 5113,3 6839,8 

              

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos Antalieptės 

seniūnijos seniūnas Veiklos programa  SB 26,0 26,0     

Iš viso:     26,0 26,0 0,0 0,0 

              

Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos Antazavės 

seniūnijos seniūnas Veiklos programa  SB 28,3 28,3 0,0 0,0 

Iš viso:     28,3 28,3 0,0 0,0 

              

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos Degučių 
seniūnijos seniūnas Veiklos programa  SB 29,1 29,1     

Iš viso:     29,1 29,1 0,0 0,0 

              

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos Dusetų 

seniūnijos seniūnas Veiklos programa  SB 330,1 330,1     

Iš viso:     330,1 330,1 0,0 0,0 



3 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos Imbrado 

seniūnijos seniūnas Veiklos programa  SB 31,0 31,0     

Iš viso:     31,0 31,0 0,0 0,0 

              

Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos Salako 

seniūnijos seniūnas Veiklos programa  SB 32,3 30,3 0,0 2,0 

Iš viso:     32,3 30,3 0,0 2,0 

              

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos Suvieko 
seniūnijos seniūnas Veiklos programa  SB 25,9 25,9 0,0 0,0 

Iš viso:     25,9 25,9 0,0 0,0 

              

Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos Turmanto 

seniūnijos seniūnas Veiklos programa  SB 32,8 32,8 0,0 0,0 

Iš viso:     32,8 32,8 0,0 0,0 

              

Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos Zarasų miesto 
seniūnijos seniūnas Veiklos programa  SB 1411,2 1395,2 0,0 16,0 

Iš viso:     1411,2 1395,2 0,0 16,0 

              

Zarasų rajono savivaldybės 
administracijos Zarasų  

seniūnijos seniūnas Veiklos programa  SB 30,3 30,3 0,0 0,0 

Iš viso:     30,3 30,3 0,0 0,0 

Zarasų rajono savivaldybės 

kontrolierius Viešojo ir vidaus administravimo programa  SB 194,5 194,5 137,4  0,0 

Iš viso:     194,5 194,5 137,4 0,0 

              



4 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centro direktorius  

  

Kultūros plėtros programa  SB 1152,2 1147,7 699,4 4,5 

Turizmo plėtros programa  SB 15,0 15,0     

Viešųjų darbų programa  VB 19,7 19,7 13,9   

Iš viso:     1186,9 1182,4 713,3 4,5 

              

Zarasų rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos direktorius  
  

Kultūros plėtros programa  SB 1309,8 1298,2 830,8 11,6 

Turizmo plėtros programa  SB 1,5 1,5     

Viešųjų darbų programa  VB 3,2 3,2 2,3   

Iš viso:     1314,5 1302,9 833,1 11,6 

              

Zarasų krašto muziejaus 

direktorius  

  

Kultūros plėtros programa  SB 277,3 268,3 168,8 9,0 

Turizmo plėtros programa  SB 4,2 4,2     

Viešųjų darbų programa VB 6,1 6,1 4,3   

Iš viso:     287,6 278,6 173,1 9,0 

              

Kultūros centro Dusetų dailės 
galerijos direktorius 

Kultūros plėtros programa  SB 343,9 337,9 209,0 6,0 

Turizmo plėtros programa  SB 31,0 31,0     

Iš viso:     374,9 368,9 209,0 6,0 

              

Zarasų „Ąžuolo" gimnazijos 

direktorius  

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 518,5 514,5 238,7 4,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa VB 1637,1 1637,1 1160,5 0,0 

Iš viso:     2155,6 2151,6 1399,2 4,0 

              

Zarasų Pauliaus Širvio 

progimnazijos direktorius  

  

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 709,9 705,7 370,0 4,2 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa VB 1836,9 1836,9 1280,2 0,0 

Viešųjų darbų programa  VB 8,4 8,4 6,0   

Iš viso:     2555,2 2551,0 1656,2 4,2 

       

Zarasų rajono Dusetų Kazimiero 

Būgos gimnazijos direktorius 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 1047,0 1047,0 614,4 0,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa VB 2123,6 2123,6 1496,8 0,0 

Iš viso:     3170,6 3170,6 2111,2 0,0 



5 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Zarasų „Santarvės" pradinė 

mokyklos direktorius  

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 543,3 543,3 269,3 0,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa VB 1193,8 1193,8 824,2 0,0 

Iš viso:     1737,1 1737,1 1093,5 0,0 

              

Zarasų r. Antazavės Juozo 

Gruodžio gimnazijos direktorius  
  

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 432,8 418,6 233,5 14,2 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa VB 1241,3 1241,3 889,8 0,0 

Viešųjų darbų programa  VB 3,9 3,9 2,7   

Iš viso:     1678,0 1663,8 1126,0 14,2 

              

Zarasų r. Salako pagrindinės 

mokyklos direktorius  

  

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 528,6 515,6 282,2 13,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa VB 889,0 889,0 620,7 0,0 

Viešųjų darbų programa  VB 3,7 3,7 2,6   

Iš viso:     1421,3 1408,3 905,5 13,0 

              

Zarasų r. Turmanto pagrindinės 
mokyklos direktorius  

  

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 353,3 353,3 205,7 0,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa VB 581,5 581,5 404,2 0,0 

Viešųjų darbų programa VB 2,6 2,6 1,8   

Iš viso:     937,4 937,4 611,7 0,0 

              

Zarasų „Lakštingalos"  

mokyklos direktorius  

  

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 912,1 906,6 543,0 5,5 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa VB 601,6 601,6 419,9 0,0 

Viešųjų darbų programa  VB 2,6 2,6 1,8   

Iš viso:     1516,3 1510,8 964,7 5,5 

              

Zarasų  švietimo centro 
direktorius  

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 190,8 190,8 114,5 0,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa  VB 93,6 93,6 71,5   

Iš viso:     284,4 284,4 186,0 0,0 

       

Zarasų sporto centro direktorius 

  
  

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 516,9 516,4 325,8 0,5 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa  VB 91,6 91,6 69,9   

Turizmo plėtros programa  SB 6,9 4,1   2,8 

Iš viso:     615,4 612,1 395,7 3,3 



6 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Zarasų meno mokyklos 
direktorius  

  

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 795,3 795,3 539,3 0,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa  VB 88,0 88,0 67,2   

Viešųjų darbų programa  VB 1,4 1,4 1,0   

Iš viso:     884,7 884,7 607,5 0,0 

              

Zarasu rajono Dusetu meno 

mokyklos direktorius  

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa SB 342,5 342,5 239,4 0,0 

Švietimo (formalaus ir neformalaus) programa  VB 39,7 39,7 30,3   

Iš viso:     382,2 382,2 269,7 0,0 

              

Zarasų priešgaisrinė apsaugos 
tarnybos viršininkas 

Inžinerinės infrastruktūros vystymo ir gyvenamosios 
aplinkos kokybės gerinimo programa  VB 1229,5 1229,5 858,8   

Iš viso:     1229,5 1229,5 858,8 0,0 

              

Salako bendruomenės centro 

direktorius 

  
  

Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir sveikatos 

priežiūros programa SB 464,9 464,9 218,8 0,0 

Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir sveikatos 

priežiūros programa  VB 41,2 41,2 25,0   

Viešųjų darbų programa VB 1,3 1,3 0,9   

Iš viso:     507,4 507,4 244,7 0,0 

              

Zarasų rajono Antazavės vaikų 

globos namų direktorius 

  

Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir sveikatos 

priežiūros programa  SB 262,6 262,6 30,0 0,0 

Socialinės paramos, paslaugų teikimo ir sveikatos 

priežiūros programa  VB 1476,0 1476,0 1030,0   

Iš viso:     1738,6 1738,6 1060,0 0,0 

Iš viso:     51801,8 44868,7 20669,6 6933,1 

Finansavimo šaltiniai: SB- savivaldybės biudžetas; VB –valstybės biudžetas, SL- savivaldybės skolintos lėšos. 

 

 

____________ 
 



1 

 

 

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-28 

(Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 14 d. sprendimo Nr. T-195 

redakcija) 

6 priedas 

 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS,  

ĮMOKŲ UŽ IŠLAIKYMĄ ŠVIETIMO, SOCIALINĖS APSAUGOS IR KITOSE 

ĮSTAIGOSE BEI PATALPŲ NUOMĄ PLANAS 2014 METAMS 

 

Tūkst. Lt 

Eil. 
Nr. 

Biudžetinė įstaiga 

Pajamos 

už patalpų 

nuomą  

Pajamos už 

teikiamas 

paslaugas 

Įmokos už 

išlaikymą 
švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 
kitose 

įstaigose 

1 2 3 4 5 

1 Zarasų rajono savivaldybės administracija 49,8 5,0   

2 Zarasų rajono savivaldybės viešoji biblioteka   4,1   

3 Zarasų rajono savivaldybės  kultūros centras 6,0 37,7   

4 Zarasų krašto muziejus   14,5   

5 Zarasų ,,Ąžuolo" gimnazija   4,0   

6 Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazija   9,2   

7 Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija   3,0 3,4 

8 Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 3,8 9,5 14,2 

9 Zarasų ,,Santarvės" pradinė mokykla   3,3 4,0 

10 Zarasų r. Turmanto pagrindinė mokykla   1,2 2,6 

11 Zarasų r. Salako pagrindinė mokykla   1,5   

12 Zarasų sporto centras   1,0 15,6 

13 Zarasų meno mokykla     54,0 

14 Zarasų rajono Dusetų meno mokykla     26,0 

15 Zarasų ,,Lakštingalos" mokykla     45,6 

16 Zarasų švietimo centras   30,1   

17 Salako bendruomenės centras     245,6 

18 Kultūros centras Dusetų dailės galerija 2,0 6,0   

19 Zarasų rajono Antazavės globos namai 0,3   222,0 

  Iš viso pajamų : 61,9 130,1 633,0 

                               825,0 

 

 

__________



1 

 

 

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-28 

(Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. liepos 14 d. sprendimo Nr. T-195 

redakcija) 

7 priedas 

 

VALSTYBINĖMS (SAVIVALDYBĖMS PERDUOTOMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI 

ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS 2014 METAMS 
                           

 

Tūkst. Lt 

Asignavimų valdytojas 
Valstybinės (savivaldybėms 

perduotos) funkcijos pavadinimas 

Funkcijos 

kodas 
Iš viso 

iš jų 

 darbo 
užmo-

kesčiui 

turtui 

įsigyti 

1 2 3 4 5 6 

Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracijos 
direktorius 

Gyventojų registro tvarkymas ir  

dokumentų teikimas valstybės 

registrams 1.3.3.2. 0,9 0,7   
Duomenų teikimas Valstybės 
suteiktos pagalbos registrui 1.3.3.2. 2,0 1,5   

Archyvinių dokumentų tvarkymas 1.3.3.2. 38,9 23,2   

Civilinės būklės aktų registravimas 1.6.1.5. 76,3 54,5   
Valstybės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 1.6.1.3. 27,3 20,8   

Gyvenamosios vietos deklaravimas  1.6.1.11. 31,7 4,3   

Vaikų teisių apsaugai 10.9.1.1 160,6 107,6   

Jaunimo teisių apsaugai 10.9.1.1 45,5 21,6 8,0 

Civilinės saugos organizavimas 2.2.1.1. 88,3 27,0   

Mobilizacijai administruoti 2.1.1.5. 13,2 9,0  

Pirminė teisinė pagalba 1.6.1.12. 8,3 4,0   
Socialinių išmokų skaičiavimas ir 

mokėjimas, kompensacijų (būsto 
šildymo, šaltam bei karštam vandeniui 

išlaidų) skaičiavimas ir mokėjimas 10.7.1.1. 1477,0 32,5   

Socialinių paslaugų teikimas  10.1.2.40. 311,6 237,9   

Socialinių paslaugų teikimas 10.1.2.40. 328,7 8,1   

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 4.2.1.5. 415,2 260,1   
Melioracijos ir hidrotechnikos 

įrenginių eksploatavimas, dirvų 
kalkinimo organizavimas 4.2.1.1. 227,0     

Salako bendruomenės 

centro direktorius Socialinių paslaugų teikimas 10.1.2.40. 41,2 25,0   
Zarasų rajono 
priešgaisrinė apsaugos 

tarnyba viršininkas 

Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 3.2.1.1. 1229,5 858,8 

  
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 10.5.1.1. 611,3 434,1   

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius   558,4 396,8   

Zarasų krašto muziejaus direktorius   6,1 4,3   

Zarasų rajono savivaldybės kultūros centro direktorius   19,7 13,9   

 



2 

 

 

1 2 3 4 5 

Zarasų rajono savivaldybės viešoji bibliotekos direktorius   3,2 2,3   

Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazijos direktorius   3,9 2,7   

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorius   8,4 6,0   

Zarasų r. Turmanto pagrindinės  mokyklos direktorius   2,6 1,8   

Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos direktorius   3,7 2,6   

Zarasų „Lakštingalos" mokyklos  direktorius   2,6 1,8   

Salako bendruomenės centro direktorius   1,3 0,9   

Zarasų meno mokyklos direktorius   1,4 1,0   

Socialinė parama mokiniams: 10.4.1.40 705,9 18,3   

už įsigytus produktus   481,8 0,0   

Zarasų „Ąžuolo" gimnazijos direktorius   51,2     

Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos direktorius   85,3     

Zarasų „Santarvės" pradinės mokyklos direktorius   83,7     

Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazijos direktorius   49,3     

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorius   110     

Zarasų rajono Turmanto pagrindinės  mokyklos direktorius   39,1     

Zarasų rajono Salako pagrindinės mokyklos direktorius   59,9     

Zarasų  „Lakštingala" mokyklos direktorius   3,3     

administravimo išlaidos 10.4.1.40 109,9 18,3   

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius   90,6 3,5   

Zarasų „Ąžuolo" gimnazijos direktorius   2,0 1,6   

Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos direktorius   3,4 2,6   

Zarasų „Santarvės" pradinės  mokyklos direktorius   3,4 2,6   

Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazijos direktorius   2,0 1,5   

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorius   4,4 3,4   

Zarasų r. Turmanto pagrindinės mokyklos direktorius   1,6 1,2   
Zarasų r. Salako pagrindinės mokyklos direktorius   2,4 1,8   

Zarasų  „Lakštingalos"  mokyklos direktorius   0,1 0,1   

už įsigytus mokinio reikmenis 10.4.1.40 114,2 0,0   

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius   114,2     

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 07.4.1.02 95,0 60,4   

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius   81,9 60,4   

Zarasų „Ąžuolo" gimnazijos direktorius   2,1     

Zarasų rajono Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos direktorius   2,2     

Zarasų „Santarvės" pradinės  mokyklos direktorius   2,1     

Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazijos direktorius   1,4     

Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos direktorius   2,6     

Zarasų rajono Turmanto pagrindinės mokyklos direktorius   0,6     

Zarasų rajono Salako pagrindinės mokyklos direktorius   0,9     

Zarasų  „Lakštingalos" mokyklos direktorius   1,2     
Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07.4.1.02 88,7 53,3 0,0 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktorius   88,7 53,3   

Iš viso:   6024,1 2262,7 8,0 

______________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybė 11102064, Sėlių a. 22, Zarasai, 32110
Dokumento pavadinimas (antraštė) T-195  DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ

BIUDŽETO, PATVIRTINTO RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS 2014 M. VASARIO 28 D. SPRENDIMU           NR.
T-28 ,,DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ
BIUDŽETO TVIRTINIMO“, PATIKSLINI

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-14 Nr. T-195
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-11-27 Nr. 2014-18008
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-11-26 Nr. 16847

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ARVYDAS STEPONAVIČIUS, Meras, Zarasų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas ARVYDAS STEPONAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-11-26 10:19:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-11-26 16:21:11
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-16 - 2016-01-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-11-28)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3e2cf530768111e496d1f4
82b62f41cd

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-11-28 00:04:58 TAIS


